106-72625 STAGING CHC000272732 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000314110 36.00 400 400 24.46 9782.00 6.00 586.92 6.00 586.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10955.84

Total: 2020 2020 61421.30 4622.46 4622.46 0.00 0.00 0.00 70666.21

Amount 
(INR) :

Seventy Thousand Six Hundred and Sixty Six and Twenty One paisa Only